NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 16 - VENERDI' 01 MARZO 2019

N. 1 - GIOTTO € 8.800,00(3.128,00-1.496,00-816,00-408,00-272,00 ai proprietari;368,00-176,00-96,00-48,00-32,00 agli allenatori;184,00-88,00-48,00-24,00-16,00 ai guidatori;1.600,00 agli

allevatori)
CONDIZIONATA - GENTLEMEN - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitoridi€ 11.000,00 nella carriera, vincitori di€ 1.000,00 nella carriera .
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CAVALLO

ANTARTICO JET
ASSIA LUIS

ARIO®

ALLEGRO LA SOL
ASTRID DEL RONCO
ASSISI

AVERLA JET

ALBAY DIBIELLE
ARMOUR AS

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
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KM

:15.2
:15.5
:16.0
:16.3
:16.4
117.4
:20.5
:23.1
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TOT

:00.3
:00.8
:01.6
:02.0
:02.3
:03.9
:08.8
:13.0

PREMIO GUIDATORE
3.128,00 A.SIMIOLI
1.496,00 G.POLVERINO
816,00 C.CICCARELLI
408,00 G.CERRETO
272,00 .AMODIO
G.ABAGNALE
GIOV.BORRINO
ANT.ORLANDO
E.VILLANI

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 16 - VENERDI' 01 MARZO 2019
N. 2 - CARAVAGGIO -IPPICA NAZ- € 5.060,00(1.798,60-860,20-469,20-234,60-156,40 ai proprietari;211,60-101,20-55,20-27,60-18,40 agli allenatori;105,80-50,60-27,60-13,80-9,20 ai

guidatori; 920,00 agli allevatori)

CORSA CATEGORIA - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE
Femmine, indigene, di 5 anni ed oltre o femmine, estere, di 5 anni ed oltre .
Categoria Ea MT 1600 .
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CAVALLO

STERLYNG

TALIA AXE

UEFA JET
SHARON PRIDE
UMAPUPA
VERITA® BYBO
SOGNADOR ANS
VAQUITA JET

09 2 VIOLA DEL CIRCEO
RP 9 VALENCIA LUIS

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
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KM

114.4
:14.8
:15.4
:15.6
:15.7
:15.8
:15.9
:16.2
:16.2
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TOT

:59.0
:59.6
:00.6
:01.0
:01.1
:01.2
:01.4
:01.9
:01.9

PREMIO GUIDATORE
1.798,60 V.LUONGO
860,20 M.MINOPOLI JR
469,20 G.IMMOBILE
234,60 V.D" ALESSANDRO JR
156,40 A.IMPRODA
M.ORLANDO
E.A.MAISTO
C.DE FILIPPO
R.MUSCOLINI
L.CUOZz0O

PROPRIETARIO
ALLEV. TONIATTI SAS
SCUD. POL STARS
GALIANI EMILIO
CERRETO GAETANO
SCUD. MUNACONE
ABAGNALE GIANPIERO
PROCOPE VINCENZA
ORLANDO ANTONIO
VILLANI ORLANDO VINCENZO

PROPRIETARIO
TOPO ARMANDO
D" ALESSANDRO ASSUNTA
GALLO FILIPPO
SCUD. SE.FIN.
IMPRODA ANTONIO
SCUD. ANGELICO & C. SAS
GUARINO FRANCESCO
ISERNIA FRANCESCA
MUSCOLINI FEDERICA
GARGIULO ANTONINO

ALLENATORE
FINETTI MASSIMO

EHLERT HOLGER

DI MARO MICHELE

DI VINCENZO SABATO
TEAM MINOPOLI SRL

D" ALESSANDRO GIOVANNI
SAGGIOMO GUIDO
ESPOSITO ANTONIO (90)
VILLANI VINCENZO

ALLENATORE
FINETTI MASSIMO
MINOPOLI MARIO JR
GALLO SAVERIO
D" ALESSANDRO VINCENZO JR
IMPRODA ANTONIO
ORLANDO MATTIA
MAISTO ENRICO ANTONIO
DI MARO MICHELE
MUSCOLINI ROBERTO
PALUMBO PASQUALE



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 16 - VENERDI' 01 MARZO 2019
N. 3 - MICHELANGELO -IPPICA NAZ- € 8.800,00(3.128,00-1.496,00-816,00-408,00-272,00 ai proprietari;368,00-176,00-96,00-48,00-32,00 agli allenatori; 184,00-88,00-48,00-24,00-16,00 ai

guidatori;1.600,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 2100 - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 6.000,00 nella carriera .

Pz
01
02
03
04
05
06
07
08
09
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RC
RP
RP
RP
RP

N° CAVALLO

14 ALNIYAT FKS

8 ANTONIO JET

13 AFRICA WISE AS
7 ABETE JET

5 ARGO JET

10 ARMONICA LANS
12 AKHIR BY BREED
11 AMADEUSS

AIACE IL GRANDE
ANTONIO BOCCINO

9

3

2 ANIMA*

1 ALTER EGO
4 ALLINSU® JET
6 AILY SONIC
15 AURASL

* Diffida
NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 16 - VENERDI' 01 MARZO 2019
N. 4 - VAN GOGH -II TRIS- € 3.410,00(1.212,10-579,70-316,20-158,10-105,40 ai proprietari; 142,60-68,20-37,20-18,60-12,40 agli allenatori;71,30-34,10-18,60-9,30-6,20 ai guidatori;620,00
agli allevatori)
CORSA CATEGORIA - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, da 5 a 6 anni o esteri,da 5 a 6 anni.
Categoria G a MT 1600 .

Pz
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07
08
RP
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N° CAVALLO

13 URSINIO

7 VENTO DELL' EST

3 VISCO JET

8 VINICIO MAIL
1 VAL BADIA JET
9

VISION DEI VELTRI

-
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ULIANA AMG
14 VASCO MEDE SM

VIAVIOLA VIP
VIONEMAR
UNA BIGI KING
1 URBINA JET

2 UPSIDE OP
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UNIQUE LOVE LUX

MT
2100
2100
2100
2100
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2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
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1600
1600
1600
1600
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KM

:17.0
117.4
:17.8
:18.0
:18.1
:18.5
:18.6
:18.8
:19.4
:19.5

KM

:15.4
:15.7
:15.7
:15.8
:15.8
:15.9
:16.1
:16.3
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N NNNNMNNMNNNDNN

TOT

:41.8
:42.5
:43.3
143.9
:44.0
144.9
:45.1
:45.4
146.7
146.9

TOT

:00.6
:01.1
:01.1
:01.2
:01.3
:01.5
:01.7
:02.2

PREMIO GUIDATORE
3.128,00 M.MINOPOLI JR
1.496,00 R.GALLUCCI
816,00 G.LOMBARDO JR
408,00 L.PANICO
272,00 R.PALOMBA
V.MATTERA
V.D" ALESSANDRO JR
S.DI VINCENZO
GIOR.D" ALESS. SR
L.SIDDI
P.MATTERA JR
R.FORINO
G.DI NARDO
M.ORLANDO
V.VILLANI

PREMIO GUIDATORE
1.212,10 S.BORRINO SEN
579,70 G.AMITRANO
316,20 GIOR.D"ALESS. JR
158,10 D.LUONGO
105,40 G.IMMOBILE
R.MUSCOLINI
M.DE VIVO
S.BARRETTA
V.LUONGO
S.DI VINCENZO
G.PANICO
G.LOMBARDO JR
G.DI NARDO
V.D* ALESSANDRO JR

PROPRIETARIO
SCUD. ALFA
FINETTI MASSIMO
DI MATOSA SRLS
FRANZESE MICHELANGELO
ALLEV. TONIATTI SAS
GARGIULO FRANCESCO
D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL S.ALL
SCUD. TITAN STABLE SAS
GAROFALO RAFFAELE
BOCCINO GIUSEPPE
TUBELLO MARIA
SCUD. LA NAZIONALE SAS
ALLEV. TONIATTI SAS
USQUE SRLS
VILLANI ORLANDO ELENA

PROPRIETARIO
SCUD. POL STARS
PEPE FRANCESCO
IACCARINO FRANCESCO
LONDA UMBERTO
ALLEV. TONIATTI SAS
SCUD. TERRA DI CIRCE
D’ ALESSANDRO BIAGIO
MANZO MARIA ROSARIA
GVARLIANI LIANA
SCUD. LONGOBARDI
SCUD. INGOMAR
SCALA MICHELE
IACCARINO VINCENZO JR
VIOLA GIOACCHINO

ALLENATORE
TEAM MINOPOLI SRL
FINETTI MASSIMO
DI MURO MASSIMO
PANICO LUIGI
CAPASSO GIUSEPPE
MATTERA VITALE
D’ ALESSANDRO VINCENZO JR
DI VINCENZO SABATO
D" ALESSANDRO GIORGIO SR
SIDDI LUIGI
FINETTI MASSIMO
FORINO RAFFAELE
GALASSO AMEDEO
ORLANDO MATTIA
VILLANI VINCENZO

ALLENATORE
BORRINO SALVATORE SR
BORRINO SALVATORE
D" ALESSANDRO GIOVANNI
LUONGO DOMENICO
GALLO SAVERIO
MUSCOLINI ROBERTO
DE VIVO MARCO
CHIARO RAFFAELE
MARTELLINI WARNER
DI VINCENZO SABATO
BALESTRIERI CARLO
SCALA ANIELLO
CARANO GIACOMO
GALASSO AMEDEO



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 16 - VENERDI' 01 MARZO 2019

N. 5 - PICASSO -II TRIS- € 4.180,00(1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai proprietari;174,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori;87,40-41,80-22,80-11,40-7,60 ai guidatori; 760,00

agli allevatori)

CORSA CATEGORIA - Metri 2060/2080 - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .

Categoria G a MT 2060 Categoria F a MT 2080 .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE
01 13 URACO FERM 2080 1:15.6 2:37.3 1.485,80 V.D" ALESSANDRO JR
02 5 UDINI' JOY 2060 1:16.4 2:37.3 710,60 C.PALOMBA

03 6 ROBY ALCA 2060 1:16.4 2:37.4 387,60 V.LUONGO

04 8 OLIMPO WF 2060 1:17.0 2:38.6 193,80 G.DI NARDO

05 2 SHREK LA SOL 2060 1:17.3 2:39.3 129,20 G.AMITRANO

06 14 TONIGHT LUX 2080 1:16.6 2:39.4 V.MATTERA

07 1 TINA TURNER EFFE 2060 1:17.4 2:39.5 G.PANICO

08 12 TIRABACION SI 2080 1:16.9 2:40.0 G.LOMBARDO JR

09 4 ULTRA® DINO 2060 1:18.2 2:41.0 S.BORRINO SEN

RC 7 ROSELLINA* 2060 N.MEROLA

RC 9 TAKE OFF ANS* 2060 L.FLAGIELLO

RC 10 VARIKA JET* 2060 M.DI FRANCIA

RP 3 VOILALETIZ 2060 C.CIOTOLA

RP 11 PITANGO JET 2080 V.PALUMBO

* Diffida

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 16 - VENERDI' 01 MARZO 2019

N. 6 - RAFFAELLO € 5.500,00(1.955,00-935,00-510,00-255,00-170,00 ai proprietari;230,00-110,00-60,00-30,00-20,00 agli allenatori;115,00-55,00-30,00-15,00-10,00 ai guidatori;1.000,00 agli

allevatori)
CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

PROPRIETARIO
SCUD. EUROCOLOR SRL
SCUD. LADY FABIOLA
CARANDENTE SALVATORE
MARCONE RAFFAELE
INCARNATO RAFFAELE
CARDINALE GIUSEPPE
MANGIONE ANTONIO
D" AMBROGIO MICHELE
NADDEO GIUSEPPE
VASTANO LEONARDO
FRANZESE MICHELANGELO

D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL S.ALL

VORZILLO ANNA
SCUD. LO.BE.

ALLENATORE
D’ ALESSANDRO VINCENZO JR
PALOMBA COSIMO
PALUMBO VINCENZO
GALASSO AMEDEO
BORRINO SALVATORE
MATTERA VITALE
PANICO GIUSTINO
DI MURO MASSIMO
BORRINO SALVATORE SR
MEROLA NICOLA
D’ ALESSANDRO VINCENZO JR
D’ ALESSANDRO VINCENZO JR
CIOTOLA CIRO
PALUMBO VINCENZO

Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di € 16.500,00 nella carriera, non vincitori di € 3.360,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 5.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE
01 10 ZELIG BI 1600 1:14.1 1:58.5 1.955,00 M.VECCHIONE

02 9 ZANZIGIO GAR 1600 1:14.8 1:59.7 935,00 R.GALLUCCI

03 7 ZACCARIA LASER 1600 1:14.9 1:59.8 510,00 A.CASTALDO

04 1 ZENONE BAR 1600 1:15.1 2:00.2 255,00 M.MINOPOLI JR

05 2 ZAMBRA OP 1600 1:15.2 2:00.3 170,00 G.DI NARDO

06 11 ZEYSTONE AS 1600 1:15.4 2:00.6 V.D" ALESSANDRO JR
07 5 ZILAN VERYNICE 1600 1:15.4 2:00.7 G.AMITRANO

08 12 ZANIRA 1600 1:15.8 2:01.3 L.CUOZzO

09 6 ZANNA BIANCA BASS 1600 1:16.3 2:02.0 GIOR.D" ALESS. SR
10 13 ZIZAN 1600 1:16.6 2:02.5 P.MATTERA JR

11 3 ZANDALEE 1600 1:19.5 2:07.2 G.CAPASSO

RP 4 ZEPHYR DANCER 1600 G.RICCIO

RP 8 ZIOPRIMIO OP 1600 V.LUONGO

PROPRIETARIO
SCUD. LUNASET SRL
MAIELLO IVAN
INCARNATO ANNALUISA
SCUD. TEAM MINOPOLI SRL
D" ANNA FRANCESCO (79)
VIVENZIO ANTONIO
CIMMINO CIRO ROSARIO
DONNARUMMA GAETANO
SCUD. VISIONET
MAIELLO IVAN
SCUD. LERWICK
RICCIO GENNARO
MARZO MASSIMILIANO

ALLENATORE
VECCHIONE MARCELLO
FINETTI MASSIMO
CASTALDO AGOSTINO
TEAM MINOPOLI SRL
ESPOSITO FRANCESCO
D" ALESSANDRO VINCENZO JR
BORRINO SALVATORE
BORRINO SALVATORE
D' ALESSANDRO GIORGIO SR
FINETTI MASSIMO
CAPASSO GIUSEPPE
RICCIO GENNARO
CHIARO RAFFAELE



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 16 - VENERDI' 01 MARZO 2019
N. 7 - PITTORI € 11.000,00(3.910,00-1.870,00-1.020,00-510,00-340,00 ai proprietari;460,00-220,00-120,00-60,00-40,00 agli allenatori;230,00-110,00-60,00-30,00-20,00 ai

guidatori;2.000,00 agli allevatori)

CORSA AD INVITO - Metri 2100 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre, non vincitori di € 23.000,00 nei 12 mesi precedentila corsa, non vincitori di € 5.900,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 6.000,00 nei
12 mesi precedenti la cors a o vincitori di € 1.500,00 nei 2 mesi precedenti la corsa .

Pz
01
02
03
04
05
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RP
RR
RR
RR
RR
RR

N°e CAVALLO
5 TEODORO
15 USAIN BOLT
RE ROBINTOR
10 VENEZIA TRGF
13 TOMCRUISE TREB
UNDERSTAND*
4 UDINI' D' OR*
6 VALENTINA LASER*
8 THIAGO MTT*
14 ROBY*
17 UNJUMBO ZS*
18 UMA DEL RONCO*
19 RANYMEDE FAS*
20 VIELE LIEBE*
21 TALETE DEIMAR*
11 ROGER DEGLI ULIVI
1 USERKAF MRS
2 SHELFORD RUN
7 TERROR CAF
12 SERAFINO HP
16 VERNASSO JET

* Diffida

MT
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100

KM
1:14.2
1:14.9
1:15.0
1:15.2
1:16.5

TOT
2:35.8
2:37.2
2:37.6
2:37.9
2:40.7

PREMIO GUIDATORE
3.910,00 V.D" ALESSANDRO JR
1.870,00 GIOR.D" ALESS. JR
1.020,00 R.GALLUCCI
510,00 C.DE FILIPPO
340,00 V.MATTERA
N O N PARTENTE
N O N PARTENTE
N O N PARTENTE
N O N PARTENTE
N O N PARTENTE
N O N PARTENTE
N O N PARTENTE
N O N PARTENTE
N O N PARTENTE
N O N PARTENTE
G.LOMBARDO JR
G.PANICO
V.LUONGO
R.FORINO
M.DE VIVO
C.MAIONE

PROPRIETARIO
CHIAROLANZA FRANCESCO
VIVENZIO ANTONIO
SEPE PAOLINO
ISERNIA FRANCESCA
ZBANCHUK LYUDMYLA
CU0ZZ0 LUIGI
PALUMBO VINCENZO
COSTANTINO VINCENZO
DI MARO VITTORIO
LIBERATO LORENZINA
ESPOSITO ANNA
SCUD. FANTASY SNC
SA.FRA.FAS SRL
SCUD. SANTESE
SCUFFIA FEDERICA
DI MATOSA SRLS
MINOPOLI NUNZIO
SCUD. COM STABLE
SCUD. LUCIA
SCUD. TITAN STABLE SAS
LUONGO IVANO

ALLENATORE
D’ ALESSANDRO VINCENZO JR
FLAGIELLO LUIGI
FINETTI MASSIMO
DI MARO MICHELE
MATTERA VITALE
PALUMBO PASQUALE
PALUMBO VINCENZO
GALASSO AMEDEO
MAISTO GIUSEPPE PIETRO
CINCINNATO FRANCESCO
VECCHIONE MARCELLO
TEAM MINOPOLI SRL
TUFANO VINCENZO
TUTINO GIUSEPPE
BEVILACQUA SABATO
DI MURO MASSIMO
PANICO GIUSTINO
MARTELLINI WARNER
FORINO RAFFAELE
DE VIVO MARCO
INFIMO GIUSEPPE



